
 

Av. Humberto Marcilio n.º 173 - Centro – CEP: 78.775-000 

Fone: (66)3435 1118     E-mail: gabientepmt@yahoo.com 

1 

PORTARIA Nº 52/2025 de 04 DE AGOSTO DE 2025 

 

‘Dispõe sobre a Designação de Diretora 

da Escola Municipal Fazenda Batovi’. 

 

O Prefeito Municipal de Tesouro/MT, JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO, 

no uso de suas atribuições legais, que são lhe conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Art. 1º – Designar a servidora FÁTIMA MARIA DO NASCIMENTO LIMA, 

portadora do CPF (MF) nº 035.763.168-41, para exercer a função de Diretora 

Escolar da Escola Municipal Fazenda Batovi, código INEP 51048841, vinculada à 

Rede Municipal de Ensino.  

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Tesouro/MT, 04 de agosto de 2025 

 

 

 

 

                           _______________________________________________ 

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

 


		2025-08-04T15:40:05-0400
	JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
	I am the author of this document




